
1 
 

 

Poz. 90 

ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 19/2023 z dnia 28 sierpnia 2023 r.  
w sprawie trybu, zasad i terminów postępowania rekrutacyjnego 

na dedykowaną edycję Studiów Podyplomowych Executive MBA  
w języku polskim w roku akademickim 2023/2024, realizowanych 

 przez Międzynarodowe Centrum Zarządzania Wydziału Zarządzania UW 
 

 
Na podstawie § 18 ust. 1 Regulaminu Studiów Podyplomowych 

na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 238) w związku 
z postanowieniem nr 12 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 29 października 
2021 r. w sprawie wysokości opłaty rekrutacyjnej na studia podyplomowe (Monitor 
UW z 2021 r. poz. 275 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 19/2023 Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału 

Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu, 

zasad i terminów postępowania rekrutacyjnego na dedykowaną edycję Studiów 

Podyplomowych Executive MBA w języku polskim w roku akademickim 2023/2024, 

realizowanych przez Międzynarodowe Centrum Zarządzania UW, w Dzienniku 

Wydziału Zarządzania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 dodany zostaje punkt 2 o następującym brzmieniu: 

W przypadku niewypełnienia limitu miejsc zostanie uruchomiona II tura 

rekrutacji: 

a) rejestracja w IRK: 16 listopada 2023 r. – 20 listopada 2023 r. 

b) termin wniesienia opłaty rekrutacyjnej – do 21 listopada 2023 r. (opłata 

wniesiona przez pracodawcę) 



2 
 

c) termin przeprowadzenia egzaminów: 22 listopada 2023 r. 

d) termin przekazania informacji o wynikach: 24 listopada 2023 r. 

e) przyjmowanie dokumentów: 27 listopada – 1 grudnia 2023 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Kierownik Jednostki Dydaktycznej: M. Skorek 

 


